
 

 

POSTANOWIENIE NR 201/2019 

 Komisarza Wyborczego w Warszawie III 

z dnia 6 maja 2019 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych  

w mieście Nowy Dwór Mazowiecki 

 

Na podstawie art. 182 § 1 w związku z art. 181a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks 

wyborczy (Dz. U. z 2019 r. poz. 684) Komisarz Wyborczy w Warszawie III postanawia, co 

następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów do Parlamentu Europejskiego zarządzonych na dzień  

26 maja 2019 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w skład których wchodzą osoby 

wymienione w załącznikach nr 1 – 13 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Warszawie III oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu 

Miejskiego w Nowym Dworze Mazowieckim.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załączniki do postanowienia nr 201/2019  

Komisarza Wyborczego w Warszawie III 

z dnia 6 maja 2019 r. 

Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Szkoła Podstawowa im. A. Einsteina, ul. Dębowa 13, 05-100 

Nowy Dwór Mazowiecki: 

 

1. Sebastian Łukasz Boniecki, zgłoszony przez KW RUCH 11 LISTOPADA 

(uzupełnienie składu), zam. Nowy Dwór Mazowiecki 

2. Kinga Anna Brodowska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Nowy Dwór Mazowiecki 

3. Renata Aurelia Cybula, zgłoszona przez KKW LEWICA RAZEM - RAZEM, 

UNIA PRACY, RSS, zam. Nowy Dwór Mazowiecki 

4. Bogusława Jarmuż, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Nowy Dwór 

Mazowiecki 

5. Urszula Agnieszka Kiljan, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA 

PO PSL SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Nowy Dwór Mazowiecki 

6. Małgorzata Wioletta Konieczna, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Nowy 

Dwór Mazowiecki 

7. Klaudia Król, zgłoszona przez KKW LEWICA RAZEM - RAZEM, UNIA 

PRACY, RSS (uzupełnienie składu), zam. Nowy Dwór Mazowiecki 

8. Maciej Marek Kwiecień, zgłoszony przez KW JEDNOŚĆ NARODU, zam. 

Radom 

9. Jadwiga Zielińska, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL 

SLD .N ZIELONI, zam. Nowy Dwór Mazowiecki 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 1, ul. Młodzieżowa 3, 05-101 

Nowy Dwór Mazowiecki: 

 

1. Anna Bochenek, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Nowy Dwór Mazowiecki 

2. Ludmiła Jasiulewicz, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 

PSL SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Nowy Dwór Mazowiecki 

3. Anna Monika Kopeć, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 

PSL SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Nowy Dwór Mazowiecki 

4. Mariola Michalczyk, zgłoszona przez KW JEDNOŚĆ NARODU, zam. Kazuń 

Polski 

5. Anna Zofia Michalik, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 

PSL SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Nowy Dwór Mazowiecki 

6. Wanda Mitręga, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL 

SLD .N ZIELONI, zam. Nowy Dwór Mazowiecki 

7. Andrzej Przewodowski, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA 

(uzupełnienie składu), zam. Wyrzyki 

8. Michał Różański, zgłoszony przez KKW LEWICA RAZEM - RAZEM, UNIA 

PRACY, RSS, zam. Nowy Dwór Mazowiecki 

9. Rafał Wiesław Soja, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 

PSL SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Nowy Dwór Mazowiecki 

10. Monika Irena Witkowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA 

PO PSL SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Nowy Dwór Mazowiecki 

11. Katarzyna Wójcik, zgłoszona przez KW RUCH 11 LISTOPADA (uzupełnienie 

składu), zam. Cieksyn 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 1, ul. Młodzieżowa 

1/(stołówka), 05-101 Nowy Dwór Mazowiecki: 

 

1. Wojciech Jerzy Budziszewski, zgłoszony przez KKW KOALICJA 

EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Nowy 

Dwór Mazowiecki 

2. Grażyna Elżbieta Kiljan, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA 

PO PSL SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Nowy Dwór Mazowiecki 

3. Elżbieta Kobuszewska, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 

PSL SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Nowy Dwór Mazowiecki 

4. Teresa Wiesława Kostecka, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA 

PO PSL SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Nowy Dwór Mazowiecki 

5. Grzegorz Sławomir Krężlewicz, zgłoszony przez KKW KOALICJA 

EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Nowy 

Dwór Mazowiecki 

6. Marianna Regina Mielczarek, zgłoszona przez KW JEDNOŚĆ NARODU, 

zam. Nowy Dwór Mazowiecki 

7. Monika Stabrowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 

PSL SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Nowy Dwór Mazowiecki 

8. Ewa Katarzyna Stankowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Nowy 

Dwór Mazowiecki 

9. Agnieszka Aleksandra Stasiak, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Nowy Dwór Mazowiecki 

10. Halina Jadwiga Szulska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Nowy Dwór Mazowiecki 

11. Michał Szurmak, zgłoszony przez KKW LEWICA RAZEM - RAZEM, UNIA 

PRACY, RSS, zam. Nowy Dwór Mazowiecki 

12. Ewa Wójcik, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA (uzupełnienie składu), 

zam. Wiktorowo 

13. Daria Ziemińska, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL 

SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Stanisławowo 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 4 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Szkoła Podstawowa Nr 5, ul. Chemików 1A, 05-100 Nowy 

Dwór Mazowiecki: 

 

1. Monika Dorota Arbaszewska, zgłoszona przez KW JEDNOŚĆ NARODU, zam. 

Nowy Dwór Mazowiecki 

2. Agnieszka Elżbieta Dąbrowska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Nowy Dwór Mazowiecki 

3. Jolanta Elżbieta Gontarczyk, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Nowy 

Dwór Mazowiecki 

4. Bogumiła Barbara Gozdek, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA 

PO PSL SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Nowy Dwór Mazowiecki 

5. Bożena Goźlińska, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL 

SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Nowy Dwór Mazowiecki 

6. Iwona Makulak, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Nowy Dwór 

Mazowiecki 

7. Krystyna Nasiadka, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 

PSL SLD .N ZIELONI, zam. Nowy Dwór Mazowiecki 

8. Katarzyna Iwona Soja, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 

PSL SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Nowy Dwór Mazowiecki 

9. Grażyna Maria Szczepańska, zgłoszona przez KKW LEWICA RAZEM - 

RAZEM, UNIA PRACY, RSS, zam. Nowy Dwór Mazowiecki 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 5 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Liceum Ogólnokształcące, ul. Chemików 1, 05-100 Nowy 

Dwór Mazowiecki: 

 

1. Marcin Grzegorz Kaczmarek, zgłoszony przez KKW KOALICJA 

EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Nowy Dwór Mazowiecki 

2. Agnieszka Małgorzata Komorowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Nowy 

Dwór Mazowiecki 

3. Anna Rudnicka, zgłoszona przez KW JEDNOŚĆ NARODU, zam. Nowy Dwór 

Mazowiecki 

4. Agnieszka Składanek, zgłoszona przez KW RUCH 11 LISTOPADA 

(uzupełnienie składu), zam. Stare Orzechowo 

5. Katarzyna Składanek, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA 

(uzupełnienie składu), zam. Stare Orzechowo 

6. Magdalena Stanczewska, zgłoszona przez KKW LEWICA RAZEM - RAZEM, 

UNIA PRACY, RSS, zam. Nowy Dwór Mazowiecki 

7. Aneta Stefanowska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Nowy Dwór Mazowiecki 

8. Cyryl Wiesław Turczyński, zgłoszony przez KWW KUKIZ'15, zam. Nowy 

Dwór Mazowiecki 

9. Grażyna Wiśniowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 

PSL SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Nowy Dwór Mazowiecki 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 6 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Zespół Szkół Nr 2, ul. Długa 10, 05-100 Nowy Dwór 

Mazowiecki: 

 

1. Artur Jacek Kacperczyk, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA 

(uzupełnienie składu), zam. Legionowo 

2. Bogumiła Anna Kapusta, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA 

PO PSL SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Nowy Dwór Mazowiecki 

3. Czesław Łaszuk, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL 

SLD .N ZIELONI, zam. Nowy Dwór Mazowiecki 

4. Urszula Nowak, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL 

SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Nowy Dwór Mazowiecki 

5. Jarosław Oleksiak, zgłoszony przez KKW LEWICA RAZEM - RAZEM, UNIA 

PRACY, RSS, zam. Nowy Dwór Mazowiecki 

6. Janina Jadwiga Rogala, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 

PSL SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Nowy Dwór Mazowiecki 

7. Anna Katarzyna Stefanowska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Nowy Dwór Mazowiecki 

8. Barbara Szymańska, zgłoszona przez KW JEDNOŚĆ NARODU, zam. Nowy 

Dwór Mazowiecki 

9. Janina Anna Witkowska, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Nowy Dwór 

Mazowiecki 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 7 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7, Urząd Miejski, ul. Zakroczymska 30, 05-100 Nowy Dwór 

Mazowiecki: 

 

1. Krzysztof Lech Grudziński, zgłoszony przez KKW LEWICA RAZEM - 

RAZEM, UNIA PRACY, RSS (uzupełnienie składu), zam. Nowy Dwór 

Mazowiecki 

2. Krystyna Regina Kocan, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA 

PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Nowy Dwór Mazowiecki 

3. Agnieszka Maria Kubiak-Falęcka, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. 

Nowy Dwór Mazowiecki 

4. Małgorzata Wanda Liwska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Nowy 

Dwór Mazowiecki 

5. Sebastian Sylwester Mróz, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Nowy Dwór Mazowiecki 

6. Joanna Piasecka, zgłoszona przez KKW LEWICA RAZEM - RAZEM, UNIA 

PRACY, RSS, zam. Nowy Dwór Mazowiecki 

7. Iwona Rydel, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL SLD 

.N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Nowy Dwór Mazowiecki 

8. Ewa Żądło, zgłoszona przez KW RUCH 11 LISTOPADA (uzupełnienie składu), 

zam. Dębe 

9. Monika Żądło, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA (uzupełnienie 

składu), zam. Dębe 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 8 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8, Szkoła Podstawowa nr 1, ul. Juliusza Słowackiego 2, 05-100 

Nowy Dwór Mazowiecki: 

 

1. Monika Ber, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL SLD 

.N ZIELONI, zam. Nowy Dwór Mazowiecki 

2. Marian Waldemar Kościelniak, zgłoszony przez KKW KOALICJA 

EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Nowy 

Dwór Mazowiecki 

3. Waldemar Majchrzak, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 

PSL SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Nowy Dwór Mazowiecki 

4. Grzegorz Ołdak, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Nowy Dwór Mazowiecki 

5. Radosław Płochocki, zgłoszony przez KW RUCH 11 LISTOPADA 

(uzupełnienie składu), zam. Warszawa 

6. Izabela Różańska, zgłoszona przez KKW LEWICA RAZEM - RAZEM, UNIA 

PRACY, RSS, zam. Nowy Dwór Mazowiecki 

7. Paweł Artur Rudnicki, zgłoszony przez KW JEDNOŚĆ NARODU, zam. Nowy 

Dwór Mazowiecki 

8. Hanna Sobczyńska, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL 

SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Nowy Dwór Mazowiecki 

9. Angelika Barbara Sosińska, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Nowy 

Dwór Mazowiecki 

10. Zbigniew Józef Tarnowski, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA 

PO PSL SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Nowy Dwór Mazowiecki 

11. Magdalena Żądło, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA (uzupełnienie 

składu), zam. Warszawa 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 9 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 9, Publiczne Przedszkole Nr 3, ul. Bohaterów Modlina 26, 05-100 

Nowy Dwór Mazowiecki: 

 

1. Regina Bułka, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL SLD 

.N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Nowy Dwór Mazowiecki 

2. Magdalena Martyna Dobosz, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Nowy 

Dwór Mazowiecki 

3. Hubert Seweryn Gajewski, zgłoszony przez KW JEDNOŚĆ NARODU, zam. 

Nowy Dwór Mazowiecki 

4. Grzegorz Grąbczewski, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Nowy Dwór Mazowiecki 

5. Cezary Kosewski, zgłoszony przez KW RUCH 11 LISTOPADA (uzupełnienie 

składu), zam. Wójtostwo 

6. Edyta Nawrozidis, zgłoszona przez KKW LEWICA RAZEM - RAZEM, UNIA 

PRACY, RSS, zam. Nowy Dwór Mazowiecki 

7. Jadwiga Irena Rytel, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 

PSL SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Nowy Dwór Mazowiecki 

8. Kamil Szczyglak, zgłoszony przez KWW KUKIZ'15, zam. Nowy Dwór 

Mazowiecki 

9. Wiesława Anna Zajączkowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Nowy Dwór Mazowiecki 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 10 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 10, Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 4, ul. Gen. Józefa Bema 

312/(hala sportowa), 05-160 Nowy Dwór Mazowiecki: 

 

1. Ewa Alina Chmielewska, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA 

PO PSL SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Nowy Dwór Mazowiecki 

2. Mieczysław Danek, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Nowy Dwór Mazowiecki 

3. Ewa Dąbrowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL 

SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Nowy Dwór Mazowiecki 

4. Teresa Lauterbach, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL 

SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Nowy Dwór Mazowiecki 

5. Sylwia Ewa Łącka, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL 

SLD .N ZIELONI, zam. Nowy Dwór Mazowiecki 

6. Kryspin Kacper Markiewicz, zgłoszony przez KWW KUKIZ'15, zam. Nowy 

Dwór Mazowiecki 

7. Bogdan Damian Milewski, zgłoszony przez KW RUCH 11 LISTOPADA, zam. 

Nowy Dwór Mazowiecki 

8. Monika Niezabitowska, zgłoszona przez KW JEDNOŚĆ NARODU, zam. 

Czeczotki 

9. Włodzimierz Oleksiak, zgłoszony przez KKW LEWICA RAZEM - RAZEM, 

UNIA PRACY, RSS (uzupełnienie składu), zam. Nowy Dwór Mazowiecki 

10. Izabela Anna Owsiukiewicz, zgłoszona przez KKW LEWICA RAZEM - 

RAZEM, UNIA PRACY, RSS, zam. Nowy Dwór Mazowiecki 

11. Gabriela Justyna Paszkiewicz, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Nowy 

Dwór Mazowiecki 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 11 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 11, Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 4, ul. Gen. Józefa Bema 

312/(sala gimnastyczna), 05-160 Nowy Dwór Mazowiecki: 

 

1. Władysława Bartków, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 

PSL SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Nowy Dwór Mazowiecki 

2. Agnieszka Anna Brzezińska, zgłoszona przez KW RUCH 11 LISTOPADA 

(uzupełnienie składu), zam. Nowy Dwór Mazowiecki 

3. Justyna Grąbczewska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Jednorożec 

4. Jadwiga Kozar, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL 

SLD .N ZIELONI, zam. Nowy Dwór Mazowiecki 

5. Monika Katarzyna Krupińska, zgłoszona przez KKW LEWICA RAZEM - 

RAZEM, UNIA PRACY, RSS, zam. Nowy Dwór Mazowiecki 

6. Marzena Danuta Łuszczewska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Nowy 

Dwór Mazowiecki 

7. Urszula Niezabitowska, zgłoszona przez KW JEDNOŚĆ NARODU, zam. 

Czeczotki 

8. Hanna Justyna Orzechowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Nowy 

Dwór Mazowiecki 

9. Jacek Topczewski, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL 

SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Nowy Dwór Mazowiecki 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 12 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 12, Zespół Szkolno-Przedszkolny Nr 3, ul. Szkolna 3, 05-102 

Nowy Dwór Mazowiecki: 

 

1. Monika Sabina Choinka, zgłoszona przez KW RUCH 11 LISTOPADA 

(uzupełnienie składu), zam. Nowy Dwór Mazowiecki 

2. Grażyna Mieczysława Ciosek, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Nowy 

Dwór Mazowiecki 

3. Piotr Tomasz Grąbczewski, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Nowy Dwór Mazowiecki 

4. Izabela Sylwia Krężlewicz, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Nowy 

Dwór Mazowiecki 

5. Marianna Krystyna Oporska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Nowy 

Dwór Mazowiecki 

6. Julia Pigoń-Lawendowska, zgłoszona przez KKW LEWICA RAZEM - 

RAZEM, UNIA PRACY, RSS, zam. Nowy Dwór Mazowiecki 

7. Danuta Pross, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL SLD 

.N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Nowy Dwór Mazowiecki 

8. Irena Wiesława Różalska, zgłoszona przez KW JEDNOŚĆ NARODU, zam. 

Nowy Dwór Mazowiecki 

9. Dorota Rucińska, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL 

SLD .N ZIELONI, zam. Nowy Dwór Mazowiecki 

10. Wawrzyniec Siewruk, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 

PSL SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Nowy Dwór Mazowiecki 

11. Krystyna Sobkiewicz, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 

PSL SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Nowy Dwór Mazowiecki 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 13 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 13, Szpital Powiatowy w Nowym Dworze Mazowieckim 

(Nowodworskie Centrum Medyczne), Miodowa 2, 05-100 Nowy Dwór Mazowiecki: 

 

1. Natalia Drewnowska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Nowy Dwór Mazowiecki 

2. Łukasz Jerzy Felczak, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 

PSL SLD .N ZIELONI, zam. Nowy Dwór Mazowiecki 

3. Maria Jolanta Giza, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 

PSL SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Nowy Dwór Mazowiecki 

4. Elżbieta Genowefa Nadrzycka, zgłoszona przez KW JEDNOŚĆ NARODU, 

zam. Nowy Dwór Mazowiecki 

5. Bogumiła Antonina Żołnierczyk, zgłoszona przez KKW LEWICA RAZEM - 

RAZEM, UNIA PRACY, RSS, zam. Nowy Dwór Mazowiecki 

 

 


		2019-05-07T11:26:01+0200




